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D. 26. maj 2025 afholdes generalforsamling i DFM. 
På generalforsamlingen er 2 bestyrelsesposter (3-årig periode) og 2 suppleantposter (1-årig 
periode) på valg. 
 
Nedenfor finder du en oversigt over, og kort præsentation af, den nuværende bestyrelse, samt 
oplysning om, hvilke poster, der er på valg ved årets generalforsamling. 
 
 
Post Navn Valgt Nuværende 

valgperiode  
Bestyrelsesmedlem 
Forperson 

Flemming Wulff Hansen  2019 + 2022 2022-2025 

Bestyrelsesmedlem 
Næstforperson 

Jørgen Stokbro 
 

2023 + 2024 2024-2027 

Bestyrelsesmedlem 
  

Daniel Gullberg  2022 + 2023  2023-2026  

Bestyrelsesmedlem 
  

Troels Skak-Nørskov  2021 + 2024 2024-2027 

Bestyrelsesmedlem 
  

Nikolai Randal Petersen  2019 + 2022 2022-2025 

Suppleant 
 

Charlotte Kyhl 2021 + 2024 2024-2025 

Suppleant 
  

Anders Lykke Nielsen  2024 2024-2025 
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Bestyrelsesmedlem, forperson, Flemming Wulff Hansen – På valg i år: Genopstiller 
 
Mit virke inden for Facilities Management har primært været som driftsherre, hvor jeg har arbejdet 
strategisk og taktisk med de fleste aspekter af FM. Jeg har opbygget erfaring fra flere brancher – 
herunder medicinalindustrien, kommunal forvaltning, mediebranchen og ejendomsudlejning – både 
inden for erhverv og bolig. Jeg har været involveret i hele FM-processen: fra analyse og planlægning til 
udførelse og evaluering. Som leder har jeg stået i spidsen for både interne FM-organisationer og 
arbejdet med kontraktstyring og leverandørsamarbejder. 
 
Min faglige baggrund er ingeniør, suppleret med en MBA i byggeri, og jeg har stor interesse i formidling 
og faglig udvikling. Det gør jeg blandt andet gennem foredrag, undervisning og ved at facilitere to 
netværk i DFM-regi: Strategisk Vedligehold og Benchmarking. Jeg har erfaring fra flere 
bestyrelsesposter og har medvirket til udvikling af organisationer og strategiske initiativer. 
 
DFM har gennem hele min karriere været mit faglige samlingspunkt – et sted, hvor jeg har kunnet hente 
viden, sparring og netværk. Jeg ønsker at bidrage til, at DFM fortsat er det aktive og relevante 
omdrejningspunkt for hele FM-branchen i Danmark. Derfor genopstiller jeg til bestyrelsen. 
 
Bestyrelsesmedlem, næstforperson, Jørgen Stokbro – Ikke på valg 
 
Jeg bidrager med solid erfaring og strategisk indsigt i bestyrelsesarbejdet i DFM. Med en 
bestyrelsesuddannelse fra CBS og mange års ledelseserfaring fra både offentlige og private 
ejendomsorganisationer har jeg et skarpt blik for governance, retning og relationsskabelse. 
Jeg var blandt grundlæggerne af Københavns Kommunes ejendomsenhed, Københavns Ejendomme, 
og har siden genopbygget ejendomsområdet i Hørsholm Kommune. Disse erfaringer har givet mig dyb 
indsigt i organisatorisk udvikling, ledelse og strategisk forankring. 
 
Med stort branchekendskab, analytisk tæft og fokus på bæredygtig værdiskabelse er jeg en aktiv 
drivkraft i bestyrelsens arbejde for at styrke DFM som fagligt og strategisk samlingspunkt for Facilities 
Management i Danmark. De seneste års bestyrelsesarbejde med fokus på professionalisering har 
styrket organisationen markant. Bestyrelsen sætter retning og giver direktion og sekretariat frihed til at 
lede driften. 
 
Jeg er desuden forperson for DFM’s Bæredygtighedsudvalg og tidligere medlem af DTU’s Center for 
Facilities Managements forskerforum. 
 
Bestyrelsesmedlem, Daniel Gullberg – Ikke på valg 
 
Mit navn er Daniel Gullberg. Jeg er 45 år gammel, gift og har en datter på 2,5 år. 
Jeg har arbejdet hos Sweco Danmark i 8 år med primært fokus på FM, digitalisering af byggebranchen 
og FM-systemer. Jeg har været aktivt bestyrelsesmedlem i DFM i 5 år og engageret i foreningen i over 
10 år. 
 
Til DFM ønsker jeg at bidrage til kursen og udviklingen af foreningens vision og strategi – med særligt 
fokus på fonde og udviklingsprojekter, hvilket er blevet veludført af sekretariatet.  
Jeg ønsker ligeledes at være med til at transformere DFM fra et netværk til et videnscenter inden for 
facility management. Som jeg ser det, bør bestyrelsen fortsætte med at støtte den nuværende kurs og 
udvikling af DFM som videnscenter – med fortsat fokus på udviklingsprojekter for at fremme viden 
inden for FM. 
 
Jeg glæder mig til, at jeg – forhåbentlig – kan bidrage til fællesskabet og de værdier, som foreninger 
står for, og selvfølgelig arbejde for en velfungerende bestyrelse med et godt sammenhold. 
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Bestyrelsesmedlem, Troels Skak-Nørskov – Ikke på valg 
 
Jeg er en del af bestyrelsen i DFM for at sikre vores bidrag som en vigtig stemme i samfundsdebatten 
og som det centrale videnscenter på Facilities Management-området. Foreningen skal stå på et 
fundament af viden – og den viden skal formidles til vores medlemmer, så de er klædt på til at kunne 
løse deres opgaver. Såvel taktisk som strategisk. Såvel i dag som i morgen. 
 
For mig udfylder DFM en position, der ellers ikke bliver varetaget af andre, og vi skal ikke være bange 
for at være dagsordenssættende og sætte os selv og foreningen i spil. 
 
Suppleant, Charlotte Kyhl – På valg i år: Genopstiller 
 
Min erfaring med FM dækker både indkøbs- og kundesiden – både den "hårde" og den "bløde" del. 
Jeg er vild med fagområdet, den komplekse organisering, de mange interessenter samt den ledelse og 
kommunikation, det indebærer. 
 
Jeg har en bestyrelsesuddannelse og en del erfaring med bestyrelsesarbejde – også uden for DFM's 
regi. 
 
Siden 2001 har jeg været en del af bestyrelsen, først som næstforperson og nu som suppleant. Det har 
været en fantastisk udvikling, hvor vi har fået opbygget et professionelt sekretariat og sat gang i 
udviklingsprojekter inden for FM-området. 
 
Udvikling, erfaringsudveksling og netværk mener jeg er supervigtigt for foreningen, og jeg ønsker 
derfor at fortsætte med at være med til at præge og følge DFM’s udvikling. 
Jeg er interesseret i en bestyrelsespost, men alternativt en post som suppleant. 
 
Suppleant, Anders Lykke Nielsen – På valg i år: Genopstiller 
 
Med over 15 års erfaring i ledende positioner inden for Facility Management og dokumenteret succes 
med at styre komplekse projekter hos anerkendte virksomheder som VELUX og GRUNDFOS, besidder 
jeg en omfattende indsigt i branchens dynamik og udfordringer. 
 
Min erfaring omfatter strategisk planlægning, effektiv ressourceanvendelse og bæredygtig 
driftsoptimering. Jeg har vist evnen til at motivere teams, implementere forandringer og sikre 
budgetoverholdelse – uden at gå på kompromis med kvaliteten. 
 
Med fokus på digitalisering, innovation og ESG-strategier for vedligeholdelse af faciliteter ønsker jeg at 
bidrage til DFM's bestyrelse med mine færdigheder og visioner. 
 
Desuden har jeg fokus på at skabe en DFM, der er nationalt orienteret og har balance som 
fokusområde. Det internationale samarbejde anser jeg også som et væsentligt emne. 
I det forgangne år har jeg aktivt deltaget i bestyrelsesarbejdet i DFM og ser frem til at fortsætte dette 
engagement. 
 
Jeg ser frem til at møde jer til årets generalforsamling. 
 
Bestyrelsesmedlem, Nikolai Randal Petersen – På valg i år: Genopstiller ikke 


